MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA - CAMPUS DE SOUSA – PB

PORTARIA Nº 64, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011.

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA, nomeado pela

Portaria nº 903/IFPB, de 14.07.2010, publicada no DOU de 15.07.2010, no uso

de suas atribuições legais, e o contido nos termos da Portaria 534/2011-

Reitoria, resolve:

I - Designar os servidores Ana Valéria Mello Souza Marques, Inez

Liberato Evangelista, Daniel Cezar da Silva, Eliane Queiroga de Oliveira,

Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para, sob a presidência

do primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso Superior de

Medicina Veterinária do IFPB – Campus Sousa.

II - Para substituição automática, nas ausências e/ou impedimentos

legais dos componentes do presente NDE, fica designado o servidores

Salomão Moreira de Figueiredo e Francisco Roselândio Botão Nogueira,

Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

 III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor-Geral